BPシリーズプリント基板用端子台
端子金具
本体
端子間
ピッチ
（mm）
01 11
基本形 ストレート形

製品詳細 P13
10 BP101V 2～15
• 形番構成
BP1 01 S - 20
極数（P）
端子間ピッチ
端子金具形状（タイプNo.）
本体形状（タイプNo.）
• 形番構成（UL CSA規格認証製品の場合）
BP1 01 S - 20 U
U：UL CSA規格認証製品
無指定：標準品
極数
端子間ピッチ
端子金具形状（タイプNo.）
本体形状（タイプNo.）
1
BP シリーズ プリント基板用端子台 機種選択ガイド
00 05
極数（P）
端子
カバー
種別
ブリッジ形 センター形
BP100S
（2極専用） BP105S 2～20 A
－
2～20 －
BP100
（2極専用） BP105 2～20 A
－
2～20 －
BP205S 2～18 A
－
2～18 B
BP205 2～18 A
－
2～18 B
BP305S 2～18 B
2～18 B
BP305 2～18 B
2～18 B
• BPシリーズの端子カバー種別対応表
本体
タイプ
端子間
ピッチ
極数
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
BP1
7.62 A
9.5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
10 A
11 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
BP2
7.62 A
9.5 B
10 A
11 B
BP3
7.62 B
9.5 B
10 B
11 B
[ 対応表の見方 ]
 A：端子カバー種別Aが取付可能な極数（右記外観参照）